様式第１号（第２条関係）

係 主 査 主 査 副局長 事務局長

行 為 許 可 申 請 書

令和○○年○○月○○日

(公財)東松山文化まちづくり公社

理事長  近 藤 史 人 あて

                        住  所 東松山市松葉町 1-2-3

                       氏  名 文化太郎

                       職業・℡ ○○町自治会 会長

                            0493-24-6080

次のとおり公園内における行為の許可を受けたいので申請します。

記

行 為 の 目 的

夏祭り

行 為 の 期 間
平成○○年○○月○○日（  ） ○時～○時

＊準備または予備日がある場合は記入

行 為 の 場 所 又 は

公 園 施 設
○○公園

行 為 の 内 容

盆踊り、ゲーム等

 ＊行為の目的の内容を詳しく記入

 利用人数 ○○名

東松山市都市公園

条例施行規則第３

条 に 定 め る 事 項

責任者：○○町自治会 会長 文化太郎 ℡0493-24-6080

 ＊担当者がいる場合は担当者も記入

 （自治会・ＰＴＡ・子供会等責任者の在籍が分かるように記入）

その他必要な事項
 ※依頼事項等がある場合に記入

  （車止めの鍵を借用、除草依頼など）

記入例